
 
 

2023 年 12 月吉日 
お客様各位 

ヨネックスカントリークラブ 

 

２０２４年度予約受付方法のお知らせ 

 
拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 ヨネックスカントリークラブ 2024 年度の予約受付方法をお知らせ致します。皆

様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
1. 3 組以上の予約【コンペ】 

1)メンバー様  2024 年 2 月 1 日（木）より受付 
2)ゲスト様   2024 年 2 月 15 日（木）より受付 
3)申込み方法    同封の申込書にご記入の上 FAX にてお申込み下さい。 

    
※正式にご予約が確定した後(2 月中旬より順次)、ご返信致します。 

 
2. その他 2 組以下の予約【プライベート】 

1)メンバー様  2024 年 2 月 1 日以降随時受付 
  ※4 月 1 日～15 日までのご予約は 2 月 15 日より正式なスタート時間を、 

順次ご連絡致します。 
2)ゲスト様    プレー日の 2 ヶ月前から受付 

  ※4 月 1 日～15 日までのご予約は 2 月 15 日より受付 
以上 

 

※キャディの人数が少なくなっておりますので、コンペ・プライベートに限らず、 
全てセルフプレーにて、ご予約を受付致しますのでご了承下さい。 

 
 
 

  
ヨネックスカントリークラブ 

電話 0258-75-3000 
（8:00～17:00） 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 


